
MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BARKAVAS PAGASTA PĀRVALDE  

BARKAVAS PAMATSKOLA 
Reģ. Nr. 4412900126  

Skolas iela 1, Barkava, Madonas novads, LV -4834 

tel. 64825540, e-pasts: barkava.skola@madona.lv 
_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

DROŠĪBAS NOTEIKUMI FIZIKAS KABINETĀ 
 

Izdoti saskaņā ar 

Ministru kabineta noteikumu  Nr.1338  "Kārtība, kādā 

nodrošināma izglītojamo drošība izglītības iestādēs un 

to organizētajos pasākumos" 7.1.p. 

 

 
1. Fizikas kabinetā skolēni drīkst ienākt organizēti, līdzi ņemot stundai nepieciešamos piederumus  

2. Mācības stundas laikā uz soliem drīkst atrasties tikai nepieciešamie mācību līdzekļi, 

 instrumenti un aparāti. 

3. Mācību stundas laikā ievērot disciplīnu un precīzi pildīt pedagoga norādījumus. 

4. Darbu uzsākt tikai ar pedagoga atļauju. 

5. Ierīces, materiālus un iekārtas darba vietā novietot tā, lai tiem nebūtu 

iespējams krist un apgāzties.  

6. Pirms darba uzsākšanas nepieciešams iepazīties ar darba saturu un gaitu. 

7. Mēģinājumos nedrīkst pieļaut mēraparātu maksimālo slodzi. Strādājot ar stikla traukiem un 

ierīcēm, būt īpaši piesardzīgiem. 

8. Elektriskai ķēdei sprieguma avotu drīkst pieslēgt kā pēdējo, tikai pēc pedagoga pārbaudes un 

atļaujas.  

9. Pēc stundas beigām sakārtot darba vietu. Bez pedagoga atļaujas darba vietu pamest nedrīkst. 

10. Ja inventārs vai iekārta tiek apzināti bojāta skolēna rīcības dēļ, skolēns ir atbildīgs par nodarīto 

zaudējumu. 

11. Ja darba laikā skolēns gūst savainojumu vai apdegumu, par to nekavējoties ziņot pedagogam, 

kurš sniedz pirmo medicīnisko palīdzību. 

 

 Izglītojamos ar šiem noteikumiem iepazīstina mācību priekšmeta pedagogs ne retāk kā 

divas reizes gadā un pirms tādu jaunu darbību uzsākšanas, kas var apdraudēt izglītojamo drošību. 

Instruktāžu reģistrē e-klases žurnāla izdrukā, izglītojamam to apliecinot ar ierakstu "iepazinos", 

datumu un parakstu. 

 

 

 

 

 

Skolas direktors                  /Normunds Dzelme/ 

03.09.2018. 

 


